



PEMERINTAH PROPINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
DINAS PERHUBUNGAN
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

Komplek Perkantoran dan Pemukiman Terpadu Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Air Itam pangkalpinang Telp (0717) 437442 Fax (0717) 439279

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		SATUAN KERJA : DINAS PERHUBUNGAN PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG				
Halaman 1 dari 1		NOMOR DAN TANGGAL SPK : 04/PPK-KM/SPK/DISHUB/2018 tanggal 9 Juli 2018				
PAKET PEKERJAAN : KEGIATAN PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR BELANJA MODAL PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR		NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG : 01/PPBJ-KM/DISHUB/APBD/2018 tanggal 28 Juni 2018				
		NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG Nomor : 09/PPBJ-KM/DISHUB/APBD/2018 tanggal 4 Juli 2018				
		SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SP dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.				
SUMBER DANA: dibebankan atas APBD Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun Anggaran 2018 untuk mata anggaran Kegiatan Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Belanja Modal Pemeliharaan Gedung Kantor dengan kode rekening : 2.09.2.09.01.01.02.5.2.2.20.33						
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: Enam Puluh (60) hari kalender yaitu 10 Juli – 7 September 2018						
NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	
A	PEKERJAAN KM DAN RUANG RAPAT DISHUB					
I	PEKERJAAN PERSIAPAN					
1	Pekerjaan Persiapan dan Bongkaran area KM/WC	1,00	ls	Rp 3.500.000,00	Rp	3.500.000,00
2	Pekerjaan Bongkaran dan Finishing Area Ruang Kadishub	1,00	ls	Rp 1.000.000,00	Rp	1.000.000,00
3	Pekerjaan Pembersihan akhir	1,00	ls	Rp 750.000,00	Rp	750.000,00
				JUMLAH	Rp	5.250.000,00
II	PEKERJAAN PARTISI, PASANGAN, DAN PLESTERAN					
1	Pekerjaan Pasangan Batu Bata 1 po : 4 ps	1,79	m2	Rp 123.521,59	Rp	229.411,03
2	Pekerjaan Beton Berulang	0,23	m3	Rp 6.720.708,83	Rp	1.566.597,24
3	Pekerjaan Keramik 60 x 60 pada meja wastafel	3,42	m2	Rp 408.032,90	Rp	1.396.492,60
4	Pekerjaan Dinding Keramik 25 x 40	27,72	m2	Rp 307.900,31	Rp	8.534.996,56
5	Pekerjaan Pemasangan Dinding Keramik 50 x 50	18,59	m2	Rp 305.528,03	Rp	5.678.238,34
6	Pekerjaan Pemasangan Kaca Cermin di area Wastafel	3,00	Unit	Rp 715.000,00	Rp	2.145.000,00
7	Pek. Partisi Dinding Multiplex lapis HPL	9,25	m2	Rp 1.500.000,00	Rp	13.875.000,00
				JUMLAH	Rp	33.425.735,78
III	PEKERJAAN SANITARY & PENDUKUNG					
1	Pek. Revitalisasi Pipa	1,00	ls	Rp 2.750.000,00	Rp	2.750.000,00
2	Pek. Pemasangan keran wudhu 1/2"	4,00	bh	Rp 247.816,25	Rp	991.265,00
3	Pek. Pemasangan Keran Kamar Mandi	3,00	bh	Rp 247.816,25	Rp	743.448,75
4	Pek. Pemasangan Jet Shower	3,00	bh	Rp 187.316,25	Rp	561.948,75
5	Pek. Pemasangan Kloset Jongkok (dengan Flush)	3,00	bh	Rp 4.547.358,75	Rp	13.642.076,25
6	Pek. Pemasangan Wastafel	3,00	bh	Rp 1.778.044,35	Rp	5.334.133,05
7	Pemasangan Bak Mandi	3,00	Unit	Rp 500.000,00	Rp	1.500.000,00
				JUMLAH	Rp	24.022.871,81
IV	PEKERJAAN LANTAI					
1	Pekerjaan Lantai Keramik 50 x 50 anti selip	27,51	m2	Rp 283.507,74	Rp	7.793.560,30
2	Pekerjaan Pint Keramik	25,43	m1	Rp 80.812,44	Rp	2.054.656,16
3	Pemasangan Floor drain	5,00	bh	Rp 103.070,00	Rp	515.350,00
				JUMLAH	Rp	10.368.566,96
V	PEKERJAAN PENGECATAN					
1	Pek. Pengecatan Dinding	131,61	m2	Rp 20.359,88	Rp	2.679.614,55
2	Pek. Pengecatan Plafond	28,00	m2	Rp 20.359,88	Rp	570.076,61
				JUMLAH	Rp	3.249.691,16
VI	PEKERJAAN LISTRIK					
1	Pek. Pemasangan Lampu Down Light 10 Watt	5,00	Dhnt	Rp 225.000,00	Rp	1.125.000,00
2	Pompa Dorong (Cromas) dan Pemasangan	1,00	Unit	Rp 2.000.000,00	Rp	2.000.000,00
				JUMLAH	Rp	3.125.000,00
VII	PEKERJAAN PINTU JENDELA					
1	Pek. Kusen Aluminium	14,10	m1	Rp 116.828,94	Rp	1.647.288,02
2	Pintu HPL + Accesorsis	1,00	Unit	Rp 2.800.000,00	Rp	2.800.000,00
3	Pintu HPL (pintu geser) + Accesorsis	1,00	Unit	Rp 3.200.000,00	Rp	3.200.000,00
4	Daun Pintu Aluminium	2,00	Unit	Rp 1.200.000,00	Rp	2.400.000,00
				JUMLAH	Rp	10.047.288,02

NO.	URAIAN PEKERJAAN	HARGA
A	PEKERJAAN KM DAN RUANG RAPAT DISHUB	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	Rp 5.250.000,00
II	PEKERJAAN PARTISI, PASANGAN, DAN PLESTERAN	Rp 33.425.735,78
III	PEKERJAAN SANITARY & PENDUKUNG	Rp 24.022.871,81
IV	PEKERJAAN LANTAI	Rp 10.368.566,96
V	PEKERJAAN PENGECATAN	Rp 3.249.691,16
VI	PEKERJAAN LISTRIK	Rp 3.125.000,00
VII	PEKERJAAN PINTU JENDELA	Rp 10.047.288,02
Jumlah		Rp 89.489.153,73
PPN 10%		Rp 8.948.915,37
Total		Rp 98.438.069,10
Dibulatkan		Rp 98.438.000,00

Terbilang : (Sembilan Puluh Delapan Juta Empat Ratus Tiga Puluh Delapan Ribu Rupiah)

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan.

Untuk dan atas nama
Dinas PERHUBUNGAN
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Pejabat Pembuat Komitmen,



Wiratno, S.SiT

Penata

NIP. 19811101 200312 1 001

Untuk dan atas nama Penyedia
CV. MENDO WEST KARYA





HENDRI

Direktur